Decorative flourish

tor gentium intercede pro nobis ad deū qui
te elegit. **Oratio digni efficiamur gratia dei a**
Gratia dei in me vacua non fuit sed gratia
eius semper in me manet. **Gratia dei sum id**
quod sum. **an** Damascus propositus gentis arethe
regis voluit me apprehendere a fratribus per
mixta submissus sum in spem et sic euasi ma
nus eius in nomine domini. **Deus et pater domini nostri ie**
su christi scit quod non mentor. **Refrigerium honora**
hymn Doctor egregie. **Sicut trinitas. Cuius.**

Os qui secutus estis me sedebitis super sedes
iudicantes duodecim tribus israel dicit dominus. **oro**
Cum sederit filius hominis in sede maiestatis sue.

De sancto Petro Solue iubente de hodie
Tu puer. Ad horas de in. Si diuina in hoc
festo occurrit post orationem prima ante vnam
accipit. **Ad sedes vestras Laudes absque versibus.**
hymn Doctor. **Sicut tri. Cuius** **Os qui re**
liquistis omnia et secuti estis me centuplum ac
cipietis et vitam eternam possidebitis. **De sancto**
Ioanne Ingresso **oro** **Concede de s. petro.**

Tu es pastor **oro.** **Deus qui aplo.** **Refrigerium folio ix.**
In octaua sancti Iohannis baptiste omnia sunt
in die cum commemorantur apostolorum. **Petrus**
apostolus: **O petre a** **Ita sunt viri an** **Glouost**
hee an accipiuntur **viassim ad vesperas**
a laud de aplo. **oro** **Deus qui nos per beatos.**

Non vana a **Leones in octa Iohannis.**
Mysterio quod Iohannis natiuitas cum
dies cresceret: **domini autem tunc dies crescere**
inchoant facta memoratur. **Huius etenim**
secretum distans reuelat ipse **Iohannes.**
Cui cum per magnitudinem virtutum eius
accederet a turbis: **dominus autem per infirmitate**

te carnis a quibusdā nō chris s; p̄ha p̄m
 retur; illuz inquit oportet crescere; me
 autē minui. **Q**ecuit quippe dñs q; per
 totū m̄dm fidelib; q; christus est; qui pro
 pheta credebatur innotuit. **D**eceuit
 ac minoratus est Joānes; q; qui christus
 estimabatur q; non chris ipse s; p̄co chris
 est; apparuit. **I**deoq; iure nato ioāne
 lux diurna minorari incipit; cuius fama
 diuinitatis desitura; & baptisimus in
 breui erat finē accepturus. **I**deoq; iu
 re etiā nascente dño abbreviata dies
 ad tremētū lumis redit; q; ille nimis
 apparuit; qui lucē sue cognitiōis (quā
 prius sola iudea & hoc ex pte habebat)
 cunctis gentib; appereēt; siueq; talorē
 dilectiōis in tota; m̄di latitudine dif
 funderet. **I**n **o** s̄do noctur. **N**otan
 dū autē; q; hec eadē bā Joānis natiui
 tas nō nullā h; similitudine aduētus do
 minici; & iſe quā predicare ueniebat.
Nam et q̄ruū ualde est; ut au om̄s
 p̄he pueros & p̄iarche; uel nascenti
 uel moriēdo; uel uiuēdo; uel predican
 do testimonii phibuerit; hunc multo
 amplius p̄arfor su; q; plus q; p̄ha exi
 tit; non tantū in uita et passione; s; in
 ip̄a quoq; natiuitate designet. **Q**uid
 est enī q; ueteranus p̄ntib; natus est ioā
 nes; nisi q; illius mor; secutiua natiuitas
 signabatur; qui spiritalia noui testam̄
 ti proferens archana; carnalē legis & sa
 cerdoty; ueteris obseruātiā; iā termināda
 esse doceret. **Q**uē enī antiq̄tur & senesat;